
一般財団法人 臨床試験支援財団 

CRC と臨床試験のあり方を考える会議 運営委員会委員募集のお知らせ    

 

平素は一般財団法人臨床試験支援財団の活動にご支援、ご協力賜り篤く御礼申し上げます。

これまで、当財団では理事や評議員が中心となって、当財団主催の CRC と臨床試験のあり方を

考える会議（CRC あり方会議）の運営委員会を構成し、会議代表やプログラム委員会、実行委員

会とともに会の運営を行ってまいりました。この度、運営委員として活動に参加いただけるメンバー

を外部から公募することになりました。 

CRC あり方会議を一緒に作り上げてくださる皆様のご応募をお待ちしております。  

 

―記－ 

【運営委員会の活動内容】 

ＣＲＣあり方会議の開催にあたり、プログラム委員会が行う業務（会議プログラムの企画・立案・

決定など）以外のすべてを担当します。ただし、会議代表が自ら行うことを希望した事項につい

てはこの限りではありません。（詳細は別紙「運営委員会規程」をご参照ください） 

 

【運営委員会委員募集要件】 

① CRC あり方会議の開催に関する企画活動に積極的に参加する意欲のある方 

② 月１回程度、主に平日夜の会議（Zoom での会議を含む）に参加可能な方 

 

募集人数： 若干名 

対 象： アカデミア、医療機関、製薬企業、医療機器企業、SMO、CRO 等 

活動期間： 原則 2 年 

第 22 回（新潟）、第 23 回（岡山）、第 24 回（札幌）のいずれかの回での活動を予定

しています 

報 酬： なし（規定に従い日当・旅費をお支払いします） 

 そ の 他：ご担当いただく回は選定後に希望も考慮しつつ決定いたします。 

【応募手続き】 

希望される方は、インターネットの登録フォームからお申込みください。 

 http://bit.ly/unei_member   こちらの QR コードをご利用ください→ 

 

【応募締切】 2021 年６月 30 日（水） 

 

【選考方法】 書類審査 

 

【連絡先】 

 お問合せがある場合には下記メールアドレスまでお問合せください。 

〒164－0011 東京都中野区中央 5－39－14－302（メイゾン中野 302 号） 

E-mail：info@ctpf.or.jp    URL  http://www.ctpf.or.jp      以上 

https://www.ctpf.or.jp/pdf/1802_about_crc_unei.pdf
http://bit.ly/unei_member
http://www.ctpf.or.jp/

